provinciam dictam pizzicane, licet cum parva iactura (vir
1. viginti cantonorum. et invento emptore dicto, Felino concedi
datur, quod petit.

Quod iustum fuit per viginti, et octo suffragia de sic,
non obsecantibus terdecim de non in contrarium.

1. Magister Tranquillus orator facundus super 1^a propositio-
ne dixit, ut eidem Joanni scuffino non fiant he paten-
tes, nisi prius habeatur informatio diligens de conductis,
quos habuit, et de eius scientia, et eadem informatio
queratur à Dno Adriano Rudertino viro optimo, et
doctissimo.

Quod iustum fuit per suffragia triginta quatuor iusticia
de sic, non obsecantibus in contrarium septem, iusticia
de non.

2. Idem suum elictum continuando sup 2^a. dixit, et confir-
mavit dictam si Sanj.

3. Id sup ult^a. dixit, ut invento emptore pizzicane, Fe-
lino concedatur fm, quam petit, et p eius restitutionem
solvat aliquid. sed si dictus emptor non invenietur, dic-
ta pizzicaria remeatur ab eodem primo emptore.

Quod iusta fuit una omnium voce.
Deinde usq de mandato dimissu fuit consilium.